お取引先様各位

2020年4月10日
御幸毛織株式会社

緊急事態宣言発令に伴う対応について

平素は大変お世話になりありがとうございます。
この度、弊社本社がございます愛知県でも新型コロナウイルス感染拡大に伴
い、県独自の緊急事態宣言が出されました。

これを受けて、弊社でも感染拡大の防止に努めるべく、ゴールデンウィーク終
了時まで営業時間の短縮、スタッフの交代勤務を実施いたします。

つきましては出荷のご依頼等、即時に対応いたしかねるケースが発生すること
も予想されます。

お取引先様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご了承いただきた
くお願い申し上げます。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
・・

＜臨時勤務体制実施期間＞
●2020年4月13日（月）～5月6日（振替休日）
※状況により延長の可能性がございます。

出勤者の勤務時間を午前10時から午後4時に短縮させていただきます。

既に緊急事態宣言が出されております東京支店・大阪営業所でも同様の対応をさせて頂
いております。